ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

01июля 2021  года                 с. Яковлевка.                 № 17/7______
	Об определении дополнительного офиса ПАО «Сбербанк России» для открытия специальных избирательных счетов кандидатов на  дополнительных выборах   депутатов  Думы
Яковлевского муниципального района , назначенных на   19сентября 2021 года.

В соответствии со статьями 27,28  частью 17 статьи 69 Избирательного кодекса Приморского края, пунктом 1.1. Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Приморского края, Губернатора Приморского края, а также в органы местного самоуправления на территории Приморского края, утвержденного решением Избирательной комиссии Приморского края от  25.05. 2018 года № 77/780,  территориальная  избирательная комиссия Яковлевского района

РЕШИЛА:

            1. Определить филиалом для открытия специальных избирательных счетов   кандидатов  на   дополнительных выборах  депутатов Думы  Яковлевского муниципального района   , назначенных на 19 сентября 2021 года,  дополнительный  офис № 8635/ 0278  Приморское  ОСБ   №8635/0306     ,  расположенный  по  адресу:   Приморский край,  Яковлевский  район,  с.Яковлевка    ул.Советская   д. 45.
2. Довести настоящее решение до сведения кандидатов  в депутаты Думы  Яковлевского муниципального района Приморского края.
3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации Яковлевского муниципального района  и сайте  Избирательной комиссии Приморского края.
           Председатель комиссии

С.В. Фролов

Секретарь комиссии

С.П.Дегтярь